
UCHWAŁA NR LI/396/2022 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla potrzeb obliczenia wysokości zwrotu 
rodzicom kosztów jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców do placówek 

oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 39a ust.2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn.zm.),oraz w związku z art. 34 a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 180 i 209), Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu obliczenia wysokości zwrotu rodzicom kosztów jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży 
i uczniów oraz rodziców do placówek oświatowych w przypadkach, w których zgodnie z przepisami art.32 ust.6 
i art.39 ust.4 ustawy Prawo oświatowe Gmina Reńska Wieś jest obowiązana do zapewnienia bezpłatnego 
transportu i opieki określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla samochodu osobowego : 

1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm 3 – 0,5214 zł, 

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm 3 – 0,8358 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVIII/375/2022 r. Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 31 sierpnia 2022 r.w sprawie 
określenia średniej ceny paliwa w Gminie Reńska Wieś w roku szkolnym 2022/2023. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: B939C531-924C-4664-B8DE-2B7436CD47DF. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


